TELE Haase Steuergeräte Ges.m.b.H.
Vorarlberger Allee 38
1230 Wien
AUSTRIA
www.tele-online.com   Version 2015-08-18
TST01  8 ÷ 25A/230VAC
Thyristorsteller für ohmsche &
induktive Lasten mit PA-Betriebsart

 Kleine Lüfter Steuerungen
 Labor- und Ausbildungssysteme
Produktübersicht und Bestellcode
Type Bestell Nr. P Heizung
[kW]
Imax.
100% ED [A]
Imaxf .
10 ms [A]
Gewicht
[kg]
Maße BxHxT
[mm]
TST01-08/230 499015 1,8 8 200 0,40 45x97x126
TST01-12/230 499016 2,7 12 200 0,40 45x97x126
TST01-16/230 499017 3,6 16 300 0,50 45x97x126
TST01-20/230 499018 4,6 20 400 0,50 45x97x126
TST01-25/230 499019 5,75 25 400 0,70 45x97x126
TELE Haase Steuergeräte Ges.m.b.H.
Vorarlberger Allee 38
1230 Wien